Ofício P 1779-2016                                                    Guaratinguetá, 08 de dezembro de 2016.
MC/afpt/am.

Ilustríssima Senhora

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

REQUERIMENTOS:

*0281/2569/2016 - Ver. VANTUIR FARIA;

*0282/2574/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a

06 de dezembro de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara Presidente da Câmara

Ilustríssima Senhora

DANIELLE DIAS
Jornalista da Rádio Piratininga da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-03-14T15:35:19-0300